BỘ XÂY DỰNG
Số: 1822/BXD-KTXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v cách đánh giá hồ sơ dự thầu.
	Hà Nội, ngày  09 tháng 8  năm 2017

	Kính gửi:
	Tổng công ty xây dựng Trường Sơn

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 1314/TCT-KTKT ngày 28/7/2017 của Tổng công ty xây dựng Trường Sơn đề nghị hướng dẫn về cách đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu F2 “Cải tạo kênh thuộc Dự án cải thiện môi trường ngành nước TP. Hồ Chí Minh”. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Về nguyên tắc việc đánh giá hồ sơ dự thầu phải dựa trên các tiêu chí đánh giá, điều khoản, điều kiện và các yêu cầu quy định trong hồ sơ mời thầu được phê duyệt. Theo đó, cách hiểu của Tổng công ty xây dựng Trường Sơn nêu tại văn bản số 1314/TCT-KTKT là phù hợp.
Tổng công ty xây dựng Trường Sơn căn cứ các quy định nêu trên để tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, Vụ KTXD. T06.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)

Bùi Phạm Khánh